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Julehilsen fra Ordfører – Bente Estil 
 

Jeg hadde akkurat kommet hjem fra nok ei flott juleforestilling  

på Stortangen skole, og skulle sette meg ned for å skrive årets  

julehilsen. Med juleforestillinga som en fersk opplevelse vandret  

tankene mine omkring juletradisjoner og det som er julens  

budskap; tid til hverandre, respekt for våre medmennesker,  

være snille mot hverandre, tenke på andres behov og nestekjærlighet. Det var dette, 

sammen med noen tanker om året som har gått her i Lierne, jeg tenkte å bruke litt tid på 

nå i siste innspurt i julestria. 

Så pep det i telefonen, nyhetsvarslinger fra alle hold, en lastebil har kjørt inn i en 

folkemengde som var samlet til julemarked i Berlin. Kontrasten til opplevelsen fra skolen 

ble stor. Nok en gang rammes uskyldige mennesker. Budskapet om nestekjærlighet ble 

borte og lite verdt og det ble vanskelig å skulle skrive om et interessant og spennende år 

for Lierne sin del.   

Lierne er en del av verden, en verden som vi har nært inn på oss og som alltid har vært i 

endring. Spør man ulike generasjoner så syns vel alle at «ting aldri har endret seg så fort 

som nå», og jeg er ikke annerledes jeg heller. Jeg prøver å ha som utgangspunkt at 

endringer er positive og vil gjøre at ting blir bedre, dette begynner å bli litt vanskelig å 

holde fast ved. USA har valgt en president som for mange er vanskelig å forstå, en 

president som under valgkampen kom med innvandringsfiendtlige og til dels rasistiske 

utspill og uttalelser. En president som vil endre USA med en mur mot Mexico. Hvor er 

respekten for medmennesker og nestekjærligheten? Hvordan kunne det skje at det er 

valgt en president som fører hatets språk?   

For de fleste av oss er dette vanskelig å skjønne.  Vi vil jo så gjerne at våre barn skal vokse 

opp i troen på det gode i alle mennesker og det må vi aldri gi slipp på. Med å føre et språk 

som fremhever det gode i mennesket utvikles gode samfunn. Vi skal aldri gi opp denne 

troen, og til sist må det være godheten som vinner.  

Dette ble en litt annerledes julehilsen enn det jeg hadde tenkt da jeg satte meg ned, men 

alt i alt så ble det vel til at den handlet om julens budskap, nestekjærlighet, likevel.  

Jeg vil takke alle for året som har gått, og det jeg opplever som et godt år for Lierne.  Jeg 

føler at vi drar lasset sammen og vi drar det framover mot felles mål, «en kommune der 

folk trives og vil bo», og det skal vi fortsette med.  

Ønsker alle en riktig god jul  

og  

de beste ønsker for 2017!! 

 



 
 

Jule- og jubileumshilsning fra Rådmannen – Karl Audun Fagerli 
 

§ 4 i Kommuneloven fra 1993 sier at «Kommuner skal drive  

aktiv informasjon om sin virksomhet. Forholdene skal legges best  

mulig til rette for offentlig innsyn i den kommunale forvaltningen».  

Allerede 17 år før denne loven kom var kultursekretær Kjell Halvarsson  

og det daværende kulturstyret i gang med Li-Nytt til alle husstander,  

med mål bl.a. å informere om både kommunal virksomhet, men også  

all den virksomhet som pågikk i lag og foreninger i bygda. I år feirer  

Li-Nytt 40 år, som ett av de eldste kommunale informasjonsblad i landet. Li-Nytt har 

utviklet seg fra seks årlige «stor-Li-Nytt» til 48 ukentlige Li-Nytt, via en periode med 

både stor-Li-Nytt og Li-Nytt ekstra (som dagens Li-Nytt) 

Jeg er stolt over at vi både hadde en framsynt kulturbyråkrat, og kulturpolitikere, som 

tok sjansen på Li-Nytt allerede i 1976, og for å ha vært med på Li-Nytt sin utvikling 

gjennom ulike roller i alle disse 40 årene. Både som bidragsyter og bruker, men også 

som både skrivende og ansvarlig redaktør. 

Selv om sosiale medier overtar mer og mer, så skal det være plass og økonomi til å 

informere om kommunal virksomhet også de neste 40 årene. 

Hvor lenge Li-Nytt forsetter som i dag, eller om Li-Nytt kanskje går inn i en framtidig 

ukentlig Vaajma-avis, eller andre kommersielle løsninger, vet ingen i dag. Men Li-

Nytts rolle og innhold skal vi finne i en variant også i framtiden.  

Året 2016 er snart historie, og igjen har det skjedd mye de siste 12 månedene. Første 

trinn av Lierne Helsetun er ferdig, og vi har fått nye flotte lokaler både til leger, 

tannlege, jordmor og familieenheten. I juni 2017 er trinn to ferdig med syv nye 

sykehjemsrom i de gamle legekontorene. Sørli idrettsplass ble på det nærmeste ferdig 

til jul, med kunstgressbane, løpebaner, lengdegrop, tennisbane, samt ny lekeplass og 

ny parkeringsplass ved skolen. Når dekket på ballbingen blir skiftet i mai 2017, så er 

det klart for en offisiell åpning av hele anlegget i mai/juni 2017. I tillegg er det 

oppstartet to prosjekt med utbedring av renseanlegget i Mebygda og nytt 

renseanlegg i Sandvika.  

Omstillingsorganisasjonen vår, Lierne Utvikling AS, er snart ferdig med sitt første hele 

driftsår, og denne gir oss muligheter til å ha ett ekstra stort fokus på næringsarbeidet 

fram til 2021. Vi er godt i gang med dette viktige arbeidet. 

Jeg vil også ønske alle vår nye landsmenn hjertlig velkommen til bygda!  

Gratulerer med 40 årsjubileet og med ønske om en god jul og godt nyttår til alle og 

enhver!              Karl Audun Fagerli 

 

 



 
 

Julehilsen fra Bjørn Enstad  
(lege i Lierne fra 1982 – 1986) 

 

 

 

Kjære Li-Nytt og alle dine lesere. 

Jeg fikk en veldig trivelig telefonforespørsel fra Jorunn Granheim om jeg  

kunne tenke meg å bidra med en hilsen til din 40-årsdag. Gratulerer med dagen og mist ikke 

motet om du begynner å bli voksen! 

Jeg feiret også 40- årsdagen min i Lierne, i legeboligen ved Laksjøen. Det ble litt alvorlig for meg 

den dagen, husker jeg. Halvveis til 80- årsdagen, intet mindre, og nå innser jeg at så gammel blir 

jeg nok ikke. Helsa er skral (kreft med spredning), men humøret (noe variabelt!)og gleden og 

takknemligheten over livet varer fortsatt. (Min kone Svanhild får lese dette innlegget før det 

sendes!) 

Jeg tror jeg møtte deg første gang på et soverom i en privatbolig. Det var ikke uvanlig den 

gangen at libygg som ba meg komme på besøk, ledet meg direkte til soverommet og viste meg 

et sykt menneske i en seng. Det hendte også at når undersøkelsen var over, tok jeg en tyvtitt i 

Li-Nytt som mange steder lå på nattbordet. Det var ofte en oppmuntring og glede å møte deg i 

slike settinger! Takk skal du ha! 

Jeg tar med en sterk opplevelse og dramatisk hendelse fra Lierne Helsetun: Vi ventet vårt siste 

barn  ved juletider 1984. Den gangen følte jeg meg mer kompetent til det meste enn det var 

helt dekning for. Fire år i et stort sykehus i Etiopia med heroisk innsats og mye erfaring med 

fødselskomplikasjoner og mye annet, var en bra skole, men ingen garanti for en vellykket fødsel 

på Lierne Helsetun. Hvorom allting var: Svanhild og jeg bestemte oss for å ta hjemmefødsel på 

skiftestua på legekontoret . Vi fryktet snømengdene på Lifjellet med stengt vei.  

Fødselen gikk helt fint og Håvard var velskapt og frisk. Det sterke og dramatiske var det 

Johanna Limandvik som ble utsatt for. Hun våknet tidlig 1. januar på sykehjemmet av sterk 

spedbarnsgråt. Hun ble så skremt av sin egen hørselsopplevelse at hun trodde hun var i ferd 

med miste forstanden. Svanhild glemmer aldri lettelsen da Johanna fikk se henne med babyen i 

armene! 

Så er jula her igjen snart. All den gode julematen frister ikke som før.  Jeg har egentlig aldri 

involvert meg sterkt i julestria, men i år må jeg kanskje gi opp ølbrygging også. Besøk av familie 

og venner med rolige, gode samtaler er fortsatt kjærkomment. 

Men aller mest og størst for meg er det som «skjedde i de dager» i en stall i Betlehem. Gud har 

blitt kjøtt og blod, et menneske som oss, ille behandlet av sine landsmenn og mishandlet til 

døde. 

Men det ble ikke slutten: Ved Jesu liv, død og oppstandelse ble det åpenbart hvor god vår Gud 

og frelser er, og at han elsker menneskene. Han frelste oss fordi han er barmhjertig og han har 

gjort oss til arvinger til det evige liv, som er vårt håp. Tit.3. 

God jul til Li-Nytt og alle libygg!        Beste hilsen Bjørn Enstad 

 



 
 

 

Julehilsen fra Flyktningekonsulenten – Arnfinn Monsen 

 

Det ska bo folk i husa. 

De nye libygger og kamerater som består av 21 fra Eritrea og 11 fra Syria har fylt opp bra og er 
spredt på 10 boenheter i Sandvika. Det er 14 unger. 
De som er vedtatt bosatt dette året er nå på plass og er inne i barnehage, skole, og de 
aktiviteter som hører inn under introduksjonsprogrammet, som det heter for de voksnes del. 
Det viktigste er å lære norsk. 
 
Dersom vi inkluderer den smule gudstru som noen av urlibyggene har, har vi nå minst tre 
trosretninger i bygda. Det gir et mangfold som er spennende. 
 
De nye libyggene vil være med der det foregår. Så langt har de ikke hatt tid eller økonomi til å 
prioritere førerkort og bil, men det blir. 
Inntil da må vi alle være spesielt modige og åpne bildørene og andre dører for å få fart på 
integreringa. 
Noen har vært så lenge at de vil ha seg arbeid. Bedrifter og private har her arbeidsvillige 
kandidater. 
 
Benytt jula til å inviter og ta kontakt, jeg garanterer at det blir til gjensidig glede og gjør sitt til at 
alle blir en naturlig del av bygda. 
 

 

Noen av våre nye libygger 



 
 

 

Julehilsen fra Lierne Helsetun 
Som hos dere andre, har 2016 flydd av sted også hos oss.  

Mye har skjedd, og mye venter oss kommende år. 

I omgivelser med ombygging, og en hverdag med stell, pleie og behandlinger, 

har vi også hatt fokus på beboernes trivsel og hverdagsgleder.  

1. juni ble vi sertifisert som livsgledesykehjem. Dette innebærer at vi skal ha fokus på 

beboernes ulike behov, både på det fysiske, psykiske, sosiale og åndelige plan. 

Vi har i år hatt bl.a. høstfest, sommerutflukt til Gale’rie, tur til Totsås-trollet, tur til Dr. Brønns 

plass, sertifiseringsfest, Matna i Sansehagen og ulike inne-aktiviteter som julebrødbaking og 

påskepyssel. Vi har hatt besøk av kopplam, hest og hund. Det spilles kort, høres musikk, og det 

produseres mye fint håndarbeid.   

Mye av det positive i beboernes hverdag, har de også fått takket være mange frivillige, lag og 

foreninger. Vi har veldig mange å takke i den sammenheng.  

Det gjelder bl.a. Lierne frivilligsentral som stiller opp hver uke med lesestunder, Oddbjørg 

Winther med sin sittedans, Sandvika barnehage, Stortangen skole, Sørli skole, Sørli Helselag, 

Nordli pensjonistforening, Tirsdagsklubben v/ menighetsrådet,  Nordli sangkor,  

Li-kæræ-koret, hundevert Anita Totland, Liernes konfirmanter, Helsetunets pårørendeforening, 

butikksjef Brit Nordbakk som kommer med sin handlevogn, alle dere som kommer på besøk til 

våre beboere, og mange, mange flere…    

TUSEN TAKK til de nevnte og unevnte, dere betyr mye for våre beboere !! 

Velkommen tilbake  
 

Med dette ønskes alle Li-Nytt- lesere ei riktig God Jul ! 

Hilsen Lierne Helsetun ved livsgledeansvarlig Eirin Totland.    

 



 
 

 

Årets 1.klassinger 
1.årstrinn Sørli skole 2016 – 2017 

 

 

1.årstrinn Stortangen skole 2016 – 2017 

 

 



 
 

Fra første Li-Nytt som ble utgitt – årgang 1, 1976 

 

 

 

 



 
 

Jule Li-Nytt bidrag fra Håkon Gustavsen – Fortelling av Benny Arvasli 

”Jula har alltid vært ei høgtid som det ble sett fram til. Da var alle samla heim, og det var litt ekstra god mat og 

trivelig på mange vis. Bare det å få et nytt kleplagg…Alle skulle ha et nytt kleplagg til jul, og da skulle det ikke rart 

være før vi syntes å være fin. Julegaver hørte jeg ikke snakk om før på 1950-tallet.  

Om morgenen før julekvelden var det travelt for alle. Karene hogg ved og bar inn så det skulle rekke heile jula. Så 

bar de vatn og fylte alt som kunne fylles, både inne og i fjøset, for i julhelga skulle vi gjøre bare det høgst 

nødvendige. Kvinnfolka hengte opp gardinene som låg nyvaska og nystrøket. Det ble reidd senger og lagt på reint 

putevar. Fellene, både under og over, ble hatt ut og lufta og banka. Foret i sengene ble hatt ut, og sengebotnene sopt 

reine for støv og skitt. Så ble det hatt nytt for i sengene. Det var enten halm eller star, for høy var det så lite om at 

det hadde vi ikke råd til å bruke i sengene. Oppå foret ble det lagt en gammel fell. Hodeputa var stoppa med fjær og 

dun. Den beste fellen ble brukt til overfell. Oppå den var det fastsauma et ”tjell” som var vevd av bomullsgarn og 

iblant av lin til renning og ullgarn og bomull eller lin til islett. Det ble kalt ”fælltjell”.  

Når det var flidd rundt omkring, ble golvet vaska – så skulle alle bade. Det ble fylt varmt vatn i en stamp som sto 

ved omnen. Ongan bada først. Så ble det de andre etter hvert som de hadde tid. Fjøstausa var i fjøset og børsta 

kyrne; hun sopa og flidde over alt. Krøttera skulle ha høy (ikke star) julekvelden. Og så skulle de ha så mye at de ble 

mett. Det var ikke hver kveld de var det.   

Det ble satt opp julenek til fuglene. Det var vanlig å la fjøsløkta brenne om julekvelden når de gikk fra fjøset. Slik 

var det inne også. Det skulle være lyst over heile huset. Det ble fylt olje på alle lampene som fantes, og de skulle 

brenne til over midnatt. Hvorfor vet jeg ikke, men det var en gammel tradisjon. Når alt var unnagjort, var det kaffe 

og ”krus” (kaffebrød). Om julekvelden kunne vi ta ett brød av alle sortene. Du verden for ei høytidsstund når alle 

satt der – nybada og flidd med nye klær og med et stort brødfat på bordet. Det var ei stund som det ikke går an å 

glemme, samme hvor gammel en blir.  

Etter kaffen skulle juletreet pyntes. Fjøstausa gikk og melka, for det ble aldri gjort før i sju-tida. Det var som regel 

lite å melke, for kyrne var ”vårber”. Det ble mest av dem slik, når det var lite å stille (fore) av om vinteren. Det 

behøvdes ikke mer ”kjørrel” enn ei ”stovvo”. Der de hadde geiter st de i sin for de skulle ”kjill” i januar-februar en 

gang.  

Før jul ble det kjøpt julbøker (blad), og de ble leita fram nå. Det var ”Barnas Jul”, ”Hyrdetoner”, ”Glædelig Jul” og 

”Julekveld” det jeg husker. Disse ble lest av alle i løpet av jula. I disse bladene var det første stykket juleevangeliet. 

Så var det noen småfortellinger, kryssord, gåter og lignende. Sangboka ble leita fram, og det ble sunget julesanger.   

Så ble det julekveldsmat. Det var fersk fisk og risengrynsgraut etterpå. På den skulle det være sukker og kanel og et 

glass ”go-mjælk” attåt. Det var ikke lov å være ”grænnver” (kresen) og ikke ete fisk om julekvelden. Men de fleste 

syntes det var godt med fisk, for det var så lenge sia det hadde vært ferskfisk. Det gikk på saltfisk og grævfisk til 

vanlig. De ungene som var så store at de kunne lese, skulle lære seg bordbønna utenat og lese den om julekvelden. 

Det var ei stor anerkjennelse å få gjøre det. Etter maten ble det ryddet og vaska kopper, og så var det å gå og legge 

seg og takke Gud for en god dag.  

Juldagen kunne vi ligge så lenge vi lystet. Det var uhøflig å gå borti noen nabogård juldagen. Det hendte at vi 

ongene lurte oss bort til naboongene, for vi var så spente på å sjå nyklærne til hverandre. Andredagen ble vi bedt til 

han Olle og a Olava på elve-kaffe. Det så jeg fram til, for da hadde de dekt rundbordet øst i stua med alt mulig godt, 

og deriblandt sto det et kokt egg ved kvar tallerken. De hadde 4-5 høner, og jeg trur ikke det var noen andre i 

Ingeldala som hadde høner da. Jeg skulle ønske at jeg kjente den smaken på egg nå, som jeg kjente da.   

Når det lei lenger ut i jula, ble det jultrefester og vanlige fester og mer til fram i bygda. Da tok vi sparken og for dit 

det var noe som rørtes. Det kunne komme julebukker også uti romjula.  Juldagene framover mot nyåret ble benyttet 

til å helse på slekt og venner. Når kjerringene gikk til hverandre, så var det vanlig at de måtte sjå borti fjøset før de 

gikk heim. Det var ikke bare i jula det var den skikken. Det var støtt når kjerringene gikk imellom at de var borti 

fjøset og såg.  

 

I jula måtte ingen gå uten å ha fått traktering (gjistning). De fikk ikke lov til det, for da ”bar de jula ut”. Givergleda 

var like stor da som nå, men det ble på et annet vis. Det gikk på å tenke på hverandre med mat og klær, tenke på 

fuglene og dyra med mat, stort sett å dele på det lille som var å dele på. Jeg tror det var mer høgtid over jula både 

for ung og gammel. Det spørs om det var fordi de sleit og arbeidde så hardt til vanlig. De hadde det ”kjårvit” både 

ute og inne. Ho Kristina Bergli sa det i grunnen så bra. Ho sa: ”I dag vet ikke jeg hva jeg skal stelle til som er noe 

ekstra til jul, for vi et julmat kvar dag.”.”  



 
 

Utklipp fra «gamle» Li-Nytt 
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Li-Nytt        
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KOMMUNAL / STATLIG INFORMASJON 

 

ÅPNINGSTIDER VED DE KOMMUNALE KONTORENE  

JULE- OG NYTTÅRSHELGEN 2016 
Arbeidstiden i romjulen er for alle kontoransatte fra kl 08.00 - 15.30. 

For å kunne ta ut opparbeidet avspasering, og fordi pågangen av publikum er mindre enn vanlig disse dagene, har de 

kommunale kontorene, Lierne Servicetorg og biblioteket åpningstid fra: 
 
  

Kl 10.00 - 14.00 tirsdag 27. desember, onsdag 28. desember, torsdag 29. desember og fredag 30. desember. 
 

Spesielle forhold kan gjøre at enkelte kontorer ikke er tilgjengelig enkelte dager.       Rådmannen 

 

 

Åpningstider ved NAV Lierne i jula. 

NAV Lierne følger servicetorget sine åpningstider i jula. 

26. desember: Stengt 

27. – 30. desember: 10 – 14  

Vil med dette ønske alle en riktig god jul!            NAV Lierne  

 

 

 

 

PÅMINNELSE 
Minner om at alle arrangører av offentlig fest i Lierne skal levere melding  

på standard skjema i forkant av arrangementet.         Lensmannen 

 

 

OBS ! HAR DU SATT OPP BYGG UNNTATT FRA SØKNADSPLIKT ? 

Har du satt opp en garasje, tilbygg eller annen bygning som er unntatt søknadsplikt, må du gi beskjed til kommunen. Ta 

kontakt med byggesaksbehandler. 

Kommunen trenger opplysningene for å oppdatere sine digitale kart og komplettert matrikkelen.    

               Plan- og utviklingsetaten 

 

      LIERNE KOMMUNE PÅ FACEBOOK 

 

 

http://www.lierne.kommune.no/
http://www.google.no/imgres?q=facebook&start=152&um=1&hl=no&sa=N&tbo=d&biw=1920&bih=915&tbm=isch&tbnid=Xn_hTBsza4rOiM:&imgrefurl=http://www.insidefacebook.com/2012/10/04/facebook-clarifies-how-like-plugin-works-addresses-privacy-concerns/&docid=GdHtFTIv_lc5vM&imgurl=http://www.insidefacebook.com/wp-content/uploads/2012/10/facebook_like_button_big.jpeg&w=490&h=218&ei=iRzsUIGJMIzU4QSw14GoAQ&zoom=1&iact=hc&vpx=402&vpy=635&dur=109&hovh=150&hovw=337&tx=134&ty=88&sig=117277935861702400892&page=4&tbnh=111&tbnw=250&ndsp=54&ved=1t:429,r:63,s:100,i:197


 
 

STATUS FIBERUTBYGGING I LIERNE KOMMUNE. 

Vi i NTE ønsker å informere om statusen for vår fiberutbygging i Lierne kommune. 

Alle fastboende kunder innenfor feltgrensa i Nordli er oppkoblet eller har fått tilbud om oppkobling,  

noen få fritidsabonnement gjenstår og de vil bli oppkoblet til våren. 

Strekningen fra Eide til Aspneset er ferdigstilt og noden på Kveaunet er montert. 

I Sørli er det bygd 2 strekninger med sjøkabel i Lenglingen og store deler av røranlegget i Mebygda og Jule er gravd. 

Det har vært utfordrende å få tillatelse til å legge fiberen langs med fylkesveg 765, men vi fikk sent i høst tillatelse til å 

pløye i vegskulderen. 

Når telen slipper taket til våren, vil vi starte pløyingen fra Aspneset mot Jule. Vi vil da jobbe etter følgende fremdriftsplan: 

Graving 15. mai til 15. juli. 

Blåsing av fiber 1. juli til 20. juli.  

Fiberskjøting og oppkobling: 15. juli til 31. august. 

Denne fremdriftsplanen forutsetter at opprustingen av fylkesveg 765 ikke medfører endringer i tillatelsen til nærføring 

og/eller begrenser fremdriften på vår graving. 

NTE og våre entreprenører ønsker å benytte muligheten til å takke alle som har deltatt med dugnadsarbeid for særdeles godt 

utført arbeid, og alle Libygg for et meget positivt og løsningsorientert samarbeid. 

Ønsker alle en god jul og et godt nytt år. 

           Mvh. Anders Owesen Prosjektlede NTE Marked AS  

 

NYTT ØKONOMISYSTEM I LIERNE KOMMUNE FRA 01.01.17 

I forbindelse med overgang til nytt økonomisystem, vil alle avtalegiro- og efaktura-avtalene som dere har med Lierne 

kommune, bli overført til nytt system i løpet av januar 2017. Dette innebærer at avtalene ikke vil være intakt før i løpet av 

februar. Dere vil i perioden januar/februar motta vanlige fakturaer som dere må legge inn i deres nettbank. 

Vi er ikke ferdig med all opplæring ennå. Det betyr at det også i 2017 vil bli noen stengte dager på kommunekassen.  

I første omgang gjelder det den 3. og 9. januar. Vi vil komme med mer informasjon i det nye året. 

Vi håper at dette ikke byr på store problemer for dere. 

Ønsker dere alle en riktig God Jul og et Godt Nytt År!    Kommunekassen v/Carita Liljefjäll 

 

 

HYTTEIERMØTE 2017 

Etter noen år i «dvale» tar Lierne kommune sikte på å avholde hytteeiermøte igjen i 2017. 

Dette vil skje siste lørdagen i vinterferien, 25. februar. Hold av dagen, mer informasjon kommer!! 

                  Ordfører 

 

 

SKOLENS JULEAVSLUTNING I SØRLI KIRKE. 
Sørli skole har sin tradisjonelle juleavslutning i kirken tirsdag 20. desember, kl 18. I år er det mellomtrinnet som har 

ansvaret for adventsstunden. 

Vi håper på å fylle kirken, så velkommen til alle og enhver!      Vennlig hilsen Sørli skole 

 

 

OFFENTLIG ETTERSYN – REGULERINGSPLAN LØVSJØLIA HYTTEOMRÅDE 
Endringsforslag reguleringsplan Løvsjølia hytteområde legges 

ut til offentlig ettersyn/høring. Planforslaget er lagt ut på: 

www.lierne.kommune.no og i servicetorget. 

Høringsfrist 28.2.2017, og merknader sendes til Lierne kommune, 

Heggvollveien 6, 7882 Nordli eller postmottak@lierne.kommune.no     Plan- og utviklingsetaten 

 

 

http://www.lierne.kommune.no/
mailto:postmottak@lierne.kommune.no


 
 

 

EN STOR TAKK FOR MINNEGAVENE  
vi fikk i forbindelse med begravelsene til Lilly Marie Solem, Olga Grubbmo og Dagmar Nybo.     

               Hilsen omsorgsetaten 

 

 

ÅPENT FOR VAKSINERING I ROMJULA HPV og Influensavaksine 

GRATIS HPV-VAKSINE TIL KVINNER FØDT 1991 OG SENERE 

Alle kvinner født 1991 og senere får fra høsten 2016 tilbud om gratis vaksine mot humant papillomavirus (HPV-

vaksine) gjennom et to-årig vaksinasjonsprogram. Vaksinen består av tre vaksinedoser gitt i løpet av 6-12 måneder. 

Den anbefales til unge kvinner for å forebygge livmorhalskreft og forstadier til livmorhalskreft forårsaket av HPV-

infeksjon.  

 

HPV-infeksjon er den vanligste seksuelt overførbare infeksjonen i verden. De fleste som er seksuelt aktive blir 
smittet i løpet av livet, de fleste i ung alder.  Infeksjonen er som regel ufarlig og går over av seg selv, men noen får en 
vedvarende infeksjon som på sikt kan føre til livmorhalskreft. Hvert år får om lag 300 kvinner i Norge 
livmorhalskreft og 65-100 dør av sykdommen. Vaksinen kan gi beskyttelse selv om man har debutert seksuelt.    
 
INFLUENSAVAKSINE 
Målgruppe for influensavaksine er alle fra fylte 65 år, barn og voksne med sykdommer som lungesykdommer inkl 
astma. Diabetes, hjerte-/karsykdommer, kronisk lever- eller nyresvikt, nedsatt immunforsvar, svært alvorlig fedme 
med KMI over 40. I tillegg anbefales influensavaksine til følgende grupper, primært for å beskytte andre; 
Helsepersonell med pasientkontakt og husstander til personer med nedsatt immunforsvar.  
 
 

VI ER TILGJENGELIG FOR VAKSINERING HVER DAG I ROMJULA  
Tirsdag 27.12 kl 12-14 Onsdag 28.12 kl 12-14 
Torsdag 29.12 kl 12-14 Fredag 30.12 kl 12-14 
             Helse- og omsorgsetaten, Familieenheten 
 

 

 

2 GODE ADVENTSTILBUD (og julegavetips!) FRA FINNLISTUGGU: 

- KJØP ÅRSKORT FOR 2017 FØR 31. DESEMBER, OG DU FÅR KR 300 I ADVENTSRABATT!! 
- FOR SKOLEUNGDOM SOM ER HJEMME I JULA: PRIS PÅ JULE-KORT KR 200,- 
 

Treningskort kjøpes på Joker Lierne hos Hege&co. 

Følg oss på våre Facebook-sider for oppdatering på trening, spinning osv. 

Faste dager for spinning er mandag og onsdag kl 1830. 

KIRKE 

Fredag 23.12: Gudstjeneste på Lierne Helsetun kl. 11.00 
 

Julaften:  Gudstjeneste i Tunnsjø Kirke kl. 14.00 

Åpen Kirke i Sørli kl. 17.00 - 18.00 med juleevangeliet ca. kl. 17.30 
 

1 Juledag:  Høytidsgudstjeneste i Nordli Kirke kl. 13.00  NB Tiden er forandret. Nordli Sangkor deltar. 
 

2 Juledag:   Høytidsgudstjeneste i Sørli Kirke kl. 11.00 Likærakorè deltar. 
 

Nyttårsaften: Minnegudstjeneste i Nordli Kirke kl. 15.00 

1 nyttårsdag: Gudstjeneste i Sørli Kirke kl. 11.00  Vi minnes våre døde. 



 
 

LAG- OG FORENINGER 

 

JULETREFEST 3. JULEDAG I NORDLI 
Vi arrangerer tradisjonell juletrefest i foajeen 3. juledag kl.11-13. 

Det bli leik, gang rundt juletre, loddsalg. Inngang 50,- for barn (inkluderer servering). Voksne gratis.  

Kanskje kommer nissen innom?? Velkommen både store og små!  

          Foreldreforeningen Sandvika barnehage v/ 4- og 5-åringene 

 

 

JULETREFEST 3. JULEDAG PÅ SØRLI SAMFUNNSHUS  
kl 13.00-15.00. Det blir kaffe-, pølse- og loddsalg. Det blir julequiz(for barna) og gang rundt juletreet. Kanskje kommer 

nissen?! Velkommen! 

             Arr. 2. kl v/Sørli skole 

 

Trekking på 

Lierne Idrettslags adventskalender 2016 
 Vinnere: 

  13. desember - Lina Kvetangen  

  14. desember - Lisa Tøfting 

  15. desember - Bjørn Ove Bergli 

  16. desember - Reidun Nordbakk 

  17. desember - Liv og Terje Reitan 

  18. desember - Lillian Stuenes 

  19. desember - Elena Veronica Inderdal 

  20. desember - Annfrid Lyngstad 

  21. desember - Siv Inger Persson 

  22. desember - Else Gåsbakk 

  23. desember - Edel Storaunet 

  24. desember - Aud Eidesmo 

     

TAKK TIL ALLE SOM KJØPTE KALENDER OG STØTTER OPP OM IDRETTEN I LIERNE! 
 

Lierne IL ønsker alle God Jul & Godt Nytt År 

 
 

TRADISJON TRO I KVELIA BLI E: 

Juletrefest 4. juledag, kl 1200-1500, og «sparkfest» 5. juledag, kl 21.00-01.00. 

4. dan syng me julsånga å leik ætt gammel bruk og skikk, 5. dan e de `n Amund Totland som sørg fer dansmusikk. 

Velkømminj te en «2-dagers» på Kveli Samfunnshus.       Kveli samfunnshus 

 
 

ÅRSMØTE I FAGFORBUNDET I LIERNE 
Dato: 31.01.2017 kl 18.00. Sted: Gale-rie. Saker som skal behandles på årsmøtet må være styret i hende senest 13.01.2017. 

Sakene sendes til Fagforbundet Lierne v/ Ann Brit Tangen, Ågårdsveien 270, 7882 Nordli. E-post: annbtang@hotmail.no 
 
 

ROMJULS BINGO 
på Tunnsjø samfunnshus onsdag 28. desember 2016 kl 19.00. Premiesum kr 15.000.      

                Arr. Tunnsjø samfunnshus 
 
 
 

 

mailto:annbtang@hotmail.no


 
 

MIX-TURNERING I VOLLEYBALL 6. JULEDAG  
Det blir julecup 6. juledag - så det er bare å samle naboene, slekt og venner og meld på lag til: Patrik Lundgren (94 97 99 73 

- eller patriklundgren2004@yahoo.no) innen 5. juledag kl 17.00.  
 

Familie-/trimklassen starter kl 10.00 - aktiv-/konkurranseklassen rett etterpå, ca kl. 13, avhengig av hvor mange familielag 

det blir.  

 Påmeldingsavgift: Kr. 50,- for 5.-10.klasse, øvrige kr 100,- pr person PR. LAG!! (Spiller du på 2 lag, blir det dobbel 

avgift). Betaling lagvis ved oppmøte.  

 Meld dere på med lagnavn, kontaktperson og klasse.  

 Familie- og trimklasse: fra 5. klasse -100 år. Minimum 2 i grunnskolealder på banen.  

 Aktiv-/konkurranseklasse: anbefalt nedre aldersgrense 9.klasse.  

 Maks 12 lag per klasse – førstemann…….. 

 Det kan spilles med 4-6 spillere på banen, og det SKAL alltid være minimum 2 damer/jenter på banen.  

 Kampoppsett legges ut på Facebook og hjemmesiden (lierne-il.no) 5. juledag etter kl 21.  

 Kaffesalg  
 

Velkommen til Liernehallen, store og små, både for å spille og heia på!     Lierne IL Volleyball 
 

TØMMERKASSE GIS BORT MOT RIVNING. 

Nordli fjellstyre skal i løpet av vinteren bygge ny hytte ved Kviltjønna,  

vest for Aagård. Det skal bygges på den samme tomta hvor hytta står i dag og vi må  

derfor fjerne gammelhytta før vi kan starte bygging. Halve hytta består av en  

tømmerkasse på ca. 20 kvm. som virker å være i god stand.  

Tømmerkassen gis bort mot rivning av hele hytta.  

Er du interessert, eventuelt har behov for mer informasjon, ta kontakt med  

Nordli fjellstyre v/Nils Vidar  

innen mandag 9. januar. Tlf. 991 68 454. 

 

DIVERSE 
 

STRØSAND OG GOD JUL 

Blomdals Maskin har noen storsekker (ca. 1 m3) med singel 4-8 mm som er fin til strøsand, griper godt og fryser ikke 

sammen. Kan være behjelpelig med frakt. Interessert ring Per Ove 918 60 672 

Så vil vi ønske alle ei riktig god jul og et godt nytt år 

               Hilsen Blomdals Maskin AS 

 

 

STØVIKA AVFALLSTORG STENGT 
Støvika avfallstorg er stengt fredag 23. desember. 
 

God Jul og Godt Nytt År ønskes alle våre kunder og forbindelser.      Traktorlaget 

 

 

God Jul og Godt nytt år! 

Ønskes alle kunder og forbindelser 

 

 

ÅPNINGSTIDER SØRLI BYGG AS JULA 2016 
24. desember: STENGT 

27. desember:  Kl 10.00 – 14.00 

28. desember:  Kl 10.00 – 14.00        Julegavetips: Lierne IL sine overtrekksklær! 

29. desember:  Kl 10.00 – 14.00 

30. desember: Kl 10.00 – 14.00 

31. desember:  STENGT     God Jul og Godt Nytt År! 

 

 

 

 



 
 

ÅPNINGSTIDER JULA 2016 

Lørdag  24.12 :  Stengt 

Søndag  25.12 :  Stengt 

Mandag 26.12 :  Stengt 

Tirsdag  27.12 :  10.00 – 13.00 

Onsdag 28.12 :  10.00 -  13.00 

Torsdag   29.12 :  10.00 – 13.00 

Fredag  30.12 :  10.00 – 13.00 

Lørdag  31.12 :  Stengt 

Søndag  01.01 :  Stengt 
 

Mads Håvard :  480 45 003 

John Olav : 482 12 434 

JULEGAVETIPS : Vi har nå fått inn et større parti «Gåsbakk-sko» 

 

God jul og et Godt Nytt År 

 
 

 

Åpningstider før jul og i romjula på Matkroken Mebygda 

Torsdag 22.12. 09.00 – 19.00 

23.12. Lillejulaften 09.00 – 17.00 

Juleaften 09.00 – 12.00 

1. og 2. juledag - stengt 

3. – 6. juledag 10.00 – 15.00 

Nyttårsaften 10.00 – 13.00 
 

Vi ønsker dere alle ei riktig god jul og et godt nytt år!  
 

 

ÅPNINGSTIDER HOS JOKER LIERNE I JULA 

Uke 51:  

Vanlig åpningstid, til og med fredag:  09.00 - 18.00 

Lørdag 24.12: 09.00 - 14.00 

Uke 52: 

Mandag  26.12: 2. juledag stengt 

Tirsdag    27.12: 10.00 - 14.00 

Onsdag   28.12:  10.00 - 14.00 

Torsdag  29.12:  10.00 - 18.00 

Fredag    30.12:  10.00 - 14.00 

Lørdag    31.12:  10.00 - 14.00 

Fra og med mandag 02. januar endrer vi åpningstidene: 10.00 - 18.00 alle hverdager til og med lørdag! 
 

SALG AV FYRVERKERI 

Vi selger fyrverkeri til nyttårsfeiringen ved butikken i Nordli den 27.12 og 28.12 kl. 10.00 - 15.00. 

Hos oss i Sørli den 29.12 kl. 10.00 - 18.00, 30.12 og 31.12 kl. 10.00 - 14.00. 
 

Joker Lierne ønsker alle en riktig god jul og et godt nytt år 

 

 

 

 



 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
LI-NYTT ETTER JUL 

Første Li-Nytt etter jul blir uke 1 med  

manusstopp tirsdag 2. januar 2017 kl 12.00 
 



 
 

Utviklingsnytt fra Lierne 

Nå er 13 prosjekter ferdig gjennomført i omstillingsarbeidet, de har skapt 54 nye arbeidsplasser. Ingen arbeidsplass er evig, 

vi sikter derfor mot å slå målet om 130 nye arbeidsplasser.  

 

Pågående prosjekter er 36. Til sammen har de gjennomførte prosjektene og de pågående prosjektene totale kostnader på 57 

millioner der 11,5 millioner er tilskudd fra Lierne Utvikling.  

 

Aktiviteten er enorm, alle kan være stolte av å være en del av et utviklingsorientert Liernesamfunn! 

 

60 % av de som er ferdig med prosjektene sier at prosjektet har styrket lønnsomhet og konkuranseevne i bedriften.  

Om bedriftene som har gjennomført prosjekter får realisert alle sine kommende planer (hovedprosjekter) så er potensielt 84 

nye arbeidsplasser. Det er derfor viktig at både vi i Lierne Utvikling og alle i Lierne er med å stiller opp på alle måter for at 

bedriftene i Lierne skal få gode vilkår til å gjennomføre sine kommende prosjekter.  

 

Lierne viser omstillingsevne, vi ser at det er en solid og god kultur for å drive utvikling, det er dette som gjør at Lierne 

lykkes framover også!  

 

Bestill oss til bedriftsbesøk 

Lierne utvikling ønsker fortsatt å besøke Liernebedrifter. Ta kontakt så kommer vi susende for å diskutere 

utfordringer og muligheter. 

 

Velkommen innom  

Lierne Utvikling har kontor i første etasje på kommunehuset, rett bak biblioteket. Vi er i tillegg til å være ansvarlig for 

omstillingsprogrammet også førstelinjetjeneste for næringssaker i Lierne Kommune.  

Velkommen innom både om du ønsker å se på støttesaker, trenger en sparringspartner eller en veileder for næringsutvikling. 

Vi har et stort nettverk rundt oss som kanskje du eller din bedrift har nytte av å samarbeide med.  

 

Det planlegges en ny runde SMB-Utvikling, vi jobber nå med å rekruttere bedrifter til det. Bli med å få en unik mulighet til å 

skape vekst i deres bedrift.  

 

Vi gleder oss til å ta fatt på et nytt år i lag med næringslivet i Lierne, det er steikarti å jobbe med utvikling i Lierne, for det er 

jaggu et framover lent, aktivt og variert næringsliv vi har.  

Tor Erling Inderdal     Tove Heggdal Ingulfsvann 

Daglig leder/programansvarlig   Rådgiver Næring 

+ 47 40 47 06 77     + 47 41 40 68 68 

tor@lierneutvikling.no     tove@lierneutvikling.no 
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